Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]16.02.2022
	№
	88

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Чебоксарского района

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Чебоксарского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Чебоксарского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава администрации 		                      	                                               Н. Е. Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	16.02.2022
Документ104  стр. 2 из 2

image1.png